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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens procedurer for
varemodtagelse, opbevaring og afsendelse af emballage og
ikke-kølekrævende ikke-animalske fødevarer. Virksomheden er
ikke opstartet med fødevareaktiviteter på dagens tilsyn. På
dagens tilsyn er håndværkere i gang med at monterer reoler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Virksomheden har
håndvask i lagerlokale samt toilet med forrum og
omklædningsfaciliteter med bad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af lagerlokaler.
Virksomheden har på tilsynet redegjort for at lagerlokaler skal
hovedrengøres inden de tages i brug.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligeholdelse af lokaler.
Følgende er konstateret: på nederste del (ca. 40 cm) af
væggene i virksomhedens to lagerlokaler er der flere steder
spor efter tidligere vand/fugtskader. I det bagerste lagerlokale
er nederste del af endevæg (ca. 1,2 m) lavet af



Løgismose Fødevarer Lager

 

 

Nygade 29

5672  Broby

21924679

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-09-2024

betonelementer, hvor samlinger mellem elementer har ru overflade. I bagerste lagerlokale ved eltavle er væg
opbygget af gasbetonsten, hvor der er revner mellem gasbetonsten og enkelte løse fuger. Virksomheden oplyser
at de vil reparerer lagerlokalernes vægge inden de tages i brug.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af virksomhedens lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens skriftlige risikoanalyse.
Følgende er konstateret: virksomheden kan fremvise risikoanalyse for aktiviteterne "varemodtagelse" og "fysisk
lukket produkt", men virksomheden har ikke udarbejdet en særskilt riskoanalyse. Virksomheden har fremvist
procedurebeskrivelser for varemodtagelse, og er i proces med at udvikle særskilt egenkontrolprogram.
Virksomheden er ikke opstartet med fødevareaktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse og egenkontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


